
OBJEDNÁVKA č. A/0033/22/56

*TSKAX000JRBB*
Smluvní strany

TSKAX000JRBB
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a
speciálních objektů

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 26.09.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název Pontex, spol. s r.o. IČ 40763439

Sídlo Bezová 1658/1 DIČ CZ40763439

14700 Praha

Zapsán v u Městského soudu v Praze, spis. zn.  C 2994

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Československá obchodní banka,
a. s.

474022543/0300

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka nrpt3sn

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

zajištění odborné technické asistence pro přípravu údržby a oprav mostů ve správě TSK -  dílčí
objednávka č. 11 ke smlouvě 3/20/4056/129

Místo plnění Praha

Termín dokončení (dodání) 19.10.2022

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

678 400,00 CZK

Záruční doba 0

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Bližší specifikace
objednávky

Most X658, K Žižkovu, P9; Most X702, NN4143, Lávka ČM terminál BUS, P14; Most  B025, Chodovská,
Chodovská, P4, Most V023 Jiráskův most, Jiráskův most, P5; Most P520..3, Poděbradská,
Poděbradská - Slévačská, P14; Most P522, Poděbradská,  Poděbradská - konečná tram., P14

Další podmínky pro
Dodavatele:

Dílčí objednávka (původní číslování č.11) ke smlouvě č. 3/20/4056/129 - Zajištění odborné technické
asistence pro přípravu údržby a oprav mostů ve správě TSK. Po provedení prací bude doložen k faktuře
podepsaný protokol o předání a převzetí.

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:
1 Příloha č. 1 cenová nabídka

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 26.09.2022

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Ing. Josef Richtr Ing. Petr Souček
jednatel společnosti

místopředseda představenstva

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3

Elektronický podpis - 29.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Richtr
Vydal : I.CA Public CA/RSA 07/2015
Platnost do : 5.5.2023 09:38:33-000 +02:00

Podepsal Ing. Petr
Souček
Datum: 2022.09.30
12:34:25 +02'00'

Ing. Petr
Souček



Zajištění odborné technické asistence pro přípravu údržby a oprav mostů ve správě TSK, č. sml. 3/20/4056/129

pol. popis TA
počet MJ

(hod)
sazba

(Kč/hod)
plnění 10/2021

celkem bez DPH (Kč)

Lávka X-658 K Žižkovu
1 Prohlídka, místní šetření, zhodnocení stavu 24 800,00 19 200,00
2 návrh opravy, řešení schodiště, zadávací PD 120 800,00 96 000,00
3 soupis prací 24 800,00 19 200,00
4 projednání 16 800,00 12 800,00

5
koordinace staveb, prověření
realizovatelnosti stavby při DIO souběžné
stavby

24 800,00 19 200,00

Celkový počet hodin (předpoklad) 208

Lávka Černý most - BUS Terminal (X-702) -
II. Etapa - AD

1
návštěvy stavby, KD, ostatní služby, řešení
dilatací

140 800,00 112 000,00

Celkový počet hodin (předpoklad) 140
B-025 Chodovská, odstranění sloupu

1 Prohlídka, místní šetření, zhodnocení stavu 8 800,00 6 400,00
2 technický návrh, zadávací PD 32 800,00 25 600,00

3 soupis prací 12 800,00 9 600,00

Celkový počet hodin (předpoklad) 52
V-023 Jiráskův most - prohlídka a
posouzení sloupů VO na síly TV

1 Prohlídka, místní šetření, zhodnocení stavu 8 800,00 6 400,00
2 zajištění a studium podkladů, norem 12 800,00 9 600,00
3 statický výpočet, závěr 30 800,00 24 000,00

Celkový počet hodin (předpoklad) 50
Podchody P-520..3 a P-522 Poděbradská -
zabránění vstupu

1 Prohlídka, místní šetření, zhodnocení stavu 30 800,00 24 000,00

2
studie - návrh opatření na vstupech shora a
na vstupech z čel

72 800,00 57 600,00

3 zadávací PD 250 800,00 200 000,00
4 soupis prací 30 800,00 24 000,00
5 projednání 16 800,00 12 800,00

Celkový počet hodin (předpoklad) 398

Celkový počet hodin - součet (předpoklad) 848
Celková cena bez DPH 678 400,00
DPH 21% 142 464,00

820 864,00Celková cena včetně DPH

Dílčí č. 11 - LÁVKA X-658 K ŽIŽKOVU, LÁVKA ČERNÝ MOST - BUS Terminal (X-702) - II. Etapa - AD, B-
025 CHODOVSKÁ, V-023 JIRÁSKUV MOST - posouzení sl. VO, PODCHODY P-520..3 a P-522 PODĚBRADSKÁ


